

Hinttalan kotiseutumuseoalueen kesäohjelma 2024

Tekemistä ja esityksiä lapsille

to 6.6. ja 27.6. klo 10 Kirjaston satutunti: Tervetuloa satujen maailmaan!

Tarinoita ystävydestä ja pienistä seikkailuista, sopii parhaiten yli 3-vuotiaille.

ti 11.6. ja ti 2.7. klo 15 Tarina Muurikki-lehmästä -esitys

Onnellinen Muurikki pääsee talven jälkeen niitylle ja metsään. Tutustutaan suomalaiseen kansanmusiikkiin, lapset pääsevät kokeilemaan soittimia. Kulttuuriosuuskunta Uulu.

su 16.6. ja su 4.8. klo 13–15 Hinttalan jännittävät paikat -animaatiotyöpaja

Kuvataan animaatioita tableteilla, jotka saa lainaan. Ohjaajana Outi Virtanen/Pirkan opisto.

la 29.6. klo 11 Karataan sirkukseen! -esitys

Virran Sirkus Librarian runoshow'n tähtinä lukukoira-chihuahuat Miina ja Elvi. Kirsi Kunnas 100 - juhluvuoden kunniaksi ohjelmassa Kunnaksen sirkusrunoja.

su 14.7. ja su 28.7. klo 13–15 Perinnesoitinten musisointipiste non stop

Nyt pärisee, kumisee ja helisee! Kokeile soittimia Kulttuuriosuuskunta Uulun kokoelmasta.

ti 6.8. klo 14–17 Lettipäivä non stop

Hae kiva lettikampaus, kysy vinkkejä arkeen tai pikkujuhliin. Mukaan kampa ja hiuslenkkejä, voit harjoitella pidempäänkin. Ohjaajana Jutta Wrangén/Pirkan opisto.

4.6.–11.8. Omatoimiverstas Hinttalan aukioloaikoina kaikille nikkareille

Tule kokeilemaan, miten puhdetyöt luistavat entisajan välinein.

4.6.–11.8. Keppihevosrata Hinttalan aukioloaikoina

Pihalla hirnuu muutama keppari, myös omat hevoset ja ponit tervetulleita.

Tapahtumat Hinttalassa

su 9.6. klo 14–16 Hinttalan harmonikkapäivä

Pirkan opiston harmonikansoiton oppilaat ja pelimanniryhmä esiintyvät soittaen iloisen kesäisiä kappaleita. Mukana **Päivi Fradjin** pieni haitarikonsertti.

ke 26.6. klo 13–15 Eläkeväen kesäpäivä: Musiikkia ja viihdettä

Eläkeläisyhdistysten ohjelmallinen tapahtuma. Nokian seniorit ry, Nokian Eläkeläiset ry, Nokian eläkkeensaajat ry, Eläkeliiton Pirkkala-Nokia ja Linnavuoren tehtaiden eläkeläisyhdistysten ry.

ke 3.7. klo 13–15 Musiikillista ilottelua ja vähän puhetta

Sis. väliaika ½ h. Nokian eläkkeensaajien kesäpäivässä soittamassa Duo NokFox.

su 21.7. klo 15–16 Matias ja Anni Hinttalassa -iltapäivä

Teatterikauden suurtaupaus, *Matias ja Anni – nokialainen tähtitarina* saapuu Hinttalaan. Katkelma esityksestä, sitten käsikirjoittaja **Matti Kuusela** ja ohjaaja **Saija Viljanen** avaavat, miten aitojen henkilöiden tarina taipuu käsikirjoitukseksi ja esitykseksi. Tuotanto: Etunäyttämö.

pe 2.8. klo 15: 40 Shades of Green – Irlantilaisen musiikin konsertti & pieni tanssikoulu

Viulisti-laulaja **Lotta Marie** ja pianisti **Samuli Jokinen** herättävät historian ja luonnon henkiin. Kansansävelmiä ja pieniä tarinoita Irlannista. Lopussa opettelemme hauskan céili-tanssin, iloisen livemusiikin siivittämänä!

su 25.8. klo 12–14 Karjalaiset markkinat

Käsintehtyjä karjalanpiirakoita, haitarinsoittoa, yhteislaulua, tanhuesityksiä ja kansallispukujen tuuletus. Tuuleta omaa pukuasi edes kerran vuodessa! Järjestäjä Nokian Karjala-Seura ry.

[Kirjallisuuden keskiviikot](#)

ke 12.6. klo 10, ke 19.6. klo 16, ke 14.8. klo 10 Novellihetki

Ääneen luettuja novelleja. Mukaan voi halutessaan ottaa oman käsityön. Lukijana kirjastovirkailija Jaana Kakkonen/Nokian kaupunginkirjasto.

ke 12.6. ja ke 24.7. klo 17–19 Virvatuliklubi täyttää Hinttalan runolla

Lämmittelijöinä **Antti Eskelinen**, **Anni Kannainen**, Tapsurdi ja **Artemis Kelosaari**, joka myös juontaa tilaisuuden. Sitten mikrofoni on vapaa. Tule paikalle omien runojesi kanssa ja ota tunnelmallinen maalaispiha haltuun! Sään salliessa pihalla, sateella pirtissä. Tuotanto: Virvatuliklubi ja Nokian kaupunki.

ke 3.7. klo 10.30–11.15 Kirjakävely: Näkökulmia luontoon ja sen merkitykseen

ke 17.7. klo 10.30–11.15 Kirjakävely: Naistenviikko-special!

Lähtö Hinttalan pihalta, sateen sattuessa sisätiloissa kirjavinkkauksena. Kotiin viemisiksi lukuvinkkejä, mukana nokialaiskirjailijoiden teoksia. Teoksia voi lainata ja varata Hinttalasta (kirjastokortti mukaan). Vetäjänä erikoiskirjastonhoitaja Sara Lahtinen/Nokian kaupunginkirjasto.

[Hinttala soi -konsertit torstaisin klo 18](#)

Konserttien kesto 45–60min., poikkeukset mainitaan erikseen. Kahvila palvelee ohjelman loppuun asti.

13.6. klo 18–20.15 Nokian Harmonikkakerhon Kesäinen harmonikkakonsertti

Sis. väliaika ½ h. Perinteistä tanssi- ja viihdemusiikkia isolla orkesterilla.

27.6. Duo Lahokapo: Ihmisen eloa – Veikko Lavin lauluja

Sakari Seppälä ja **Matti Pollari** esittävät mm. buzukin, mandoliinin ja saksofonin vauhdittamana Veikko Lavin kappaleita.

4.7. Saku Ryhänen: Akustinen retki – lauluja elämästä

Saku Ryhänen musiikista huokuvat elämän ilot ja surut, ja lauluissa on folkahtaviakin piirteitä.

11.7. AamunKuiskeen folkmusiikkia

Rakastettuja suomalaisia poplauluja, mukana ripaus yhtyeen omaa tuotantoa ja musiikkia maailmalta. Laulut välittävät kuulijoille valoa, rohkaisua ja toivoa.

18.7. Murrettu väri -duo: Sielukasta poppia ja folkia

Muusikko-laulaja **Johannes Raitjoki** ja laulaja **Laura Pentti** esittävät mm. J. Karjalaisen, Simon & Garfunkelin, Hectorin ja Neil Youngin kappaleita.

25.7. Puhallinyhtye Oktaavi:

Kesäisiä säveliä puhaltimilla. Kapellimestarina **Katri Laakso**.

8.8. klo 18–19.15 Nokian Työväen Mieskuoro

Sis. väliaika ½ h. Monipuolista mieskuoromusiikkia haitarisäestyksellä. Mieskuoro laulaa kesästä, ihmisistä, työstä ja ajankohtaisista aiheista.

Hyvinvointia, liikuntaa ja kädentaitoja

perjantaisin 7.6.–9.8. klo 11.00–12.30 Hinttalan oma taiji (ei 20.6.)

Kaikille sopiva taiji kehittää tasapainoa ja rentouttaa. Voit tulla viikoittain tai kokeilemaan. Opettajana Hinttalan kävijöille tuttu Helmiina Kauhanen.

ke 19.6. ja ke 10.7. klo 17 Ohjattua rentoutumista ja luovaa piirtämistä

Tiibetiläiset äänimaljat rentouttavat ja käsi kuljettaa kynää paperilla. Voit ottaa piirustuslehtiön ja kynät mukaan. Ohjaajana hyvinvointivalmentaja ja taiteilija Kati Vaaranmaa/GaiaSophia.

ti 23.7. ja la 10.8. klo 14–16 Lautanauhan kudontaa perinteisellä tekniikalla

Teemme valmiiseen loimeen helpoilla tekniikoilla, sopii ensikertalaisille. Ehdit kutoa esim. kirjanmerkin tai avaimenperän. Ohjaajana Hinttalan opas Aino Hujanen.

su 30.6. klo 14 ja la 13.7. klo 15 Kauneuden ja kodin hoito Isoäidin konstein Tutustumme lempeisiin ja luonnonmukaisiin kodin, oman itsen ja läheisten hoitamisen tapoihin. Luonto ja kukkaro kiittävät ympäristöystävällisyyttä. Ohjaajana Päivi Honkala/Lepoparkki Oy.

Museo, opastukset ja näyttelyt

4.6.–1.9. Näkökulmia aikaan ja Menneen ajan ruoat -näyttelyt museorakennuksissa

la 8.6.–10.8. klo 13 Hinttalan avoimet opastuskierrokset

Kesto n. 45 min. (ei juhannuksena 22.6.) Tarinoita Hinttalan kantatalon vaiheista. Kesäoppaat opastavat museolla myös päivittäin aukioloaikoina vierailijoiden toiveiden mukaan.

su 16.6.–11.8. klo 14–17 Branderin torppa avoinna (23.6. suljettu), Vikkulankatu 32.